WYKAZ POZYCJI SKORYGOWANYCH W SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA |

KWARTAL 2017 SPOtKI CPD S.A.

1. Tabela zatytutowana ,Skréocone skonsolidowane sprawozdanie z catkowitych dochodéw”
(strona 4 Srédrocznego skréconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego)

Obecne brzmienie:

Okres 3 miesiecy zakonczony

Skrdcone skonsolidowane sprawozdanie z catkowitych dochodéw 31/03/2017  31/03/2016
Przychody ze sprzedazy 5239 4726
Koszty sprzedazy -950 -574
Wynik na sprzedazy 4289 4152
Koszty administracyjne utrzymania nieruchomosci -1781 -2 155
Koszty administracyjne — pozostate -3123 -1679
Koszty sprzedazy i koszty marketingowe -121 -107
Wynik ze zbycia nieruchomosci inwestycyjnych -66 0
Pozostate przychody 12113 14
Wynik z wyceny nieruchomosci inwestycyjnych -7 657 193
Udziat w zysku lub stracie wspélnych przedsiewziec 2 907 446
wycenianych metodg praw wtasnosci, po opodatkowaniu

Wynik operacyjny 6561 864
Przychody finansowe 10988 2999
Koszty finansowe -2 510 -5639
Wynik przed opodatkowaniem 15039 -1776
Podatek dochodowy 1000 -326
Wynik netto 16 039 -2102
Rdznice z przeliczenia jednostek zagranicznych -41 28
Catkowite dochody okresu 15998 -2074
Zysk/Strata przypadajgca na akcjonariuszy jednostki dominujgce;j 16 039 -2102
Catkowite dochody netto za rok obrotowy przypadajace na 15998 -2074

akcjonariuszy jednostki dominujacej
Catkowite dochody ogdtem przypadajgce na akcjonariuszy

jednostki dominujgce;j:



- z dziatalnosci kontynuowanej
- z dziatalnosci zaniechanej
Podstawowy zysk (strata) na 1 akcje w PLN

Rozwodniony zysk (strata) na 1 akcje w PLN

Brzmienie po zmianie:

15998

0,49

0,30

-2074

-0,06

0,06

Okres 3 miesiecy zakonczony

Skrécone skonsolidowane sprawozdanie z catkowitych dochodéw 31/03/2017 31/03/2016
Przychody ze sprzedazy 5239 4726
Koszty sprzedazy -950 -574
Wynik na sprzedazy 4289 4152
Koszty administracyjne utrzymania nieruchomosci -1781 -2 155
Koszty administracyjne — pozostate -3122 -1679
Koszty sprzedazy i koszty marketingowe -121 -107
Wynik ze zbycia nieruchomosci inwestycyjnych -66 0
Pozostate przychody 114 14
Wynik z wyceny nieruchomosci inwestycyjnych -7 657 193
Udziat w zysku lub stracie wspdlnych przedsiewziec 2 907 446
wycenianych metodg praw wtasnosci, po opodatkowaniu

Wynik operacyjny -5 437 864
Przychody finansowe 5782 2999
Koszty finansowe -8 100 -5 639
Wynik przed opodatkowaniem -7 755 -1776
Podatek dochodowy 1000 -326
Wynik netto -6 755 -2102
Rdznice z przeliczenia jednostek zagranicznych -41 28
Catkowite dochody okresu -6 796 -2074
Strata przypadajgca na akcjonariuszy jednostki dominujgcej -6 755 -2102
Catkowite dochody netto za rok obrotowy przypadajgce na -6 796 -2074

akcjonariuszy jednostki dominujgcej



Catkowite dochody ogdtem przypadajgce na akcjonariuszy

jednostki dominujgce;j:

- z dziatalnosci kontynuowanej -6 796 -2074
- z dziatalnosci zaniechanej 0 0
Podstawowy zysk (strata) na 1 akcje w PLN -0,20 -0,06
Rozwodniony zysk (strata) na 1 akcje w PLN -0,14 0,06

2. Tabela zatytutowana ,Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej - cd” (strona 6
Srédrocznego skréconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego)

Obecne brzmienie:

31/03/2017  31/12/2016

Kapitat wiasny

Kapitat wtasny przypadajacy na akcjonariuszy jednostki

Kapitat podstawowy 3286 3286
Konwersja obligacji na akcje przed rejestracjg 23182 0
Kapitat rezerwowy 987 987
Element wbudowany w dniu poczatkowego ujecia -27 909 -27 909
Kapitat z przeliczenia jednostek zagranicznych -5424 -5 383
Skumulowane zyski (straty) 491 961 475 922
Kapitat wtasny razem 486 083 446 903

Zobowigzania

Zobowigzania dtugoterminowe

Zobowigzania handlowe oraz pozostate zobowigzania 2113 2091
Kredyty i pozyczki, w tym leasing finansowy 132 294 138 878
Wyemitowane obligacje 29763 29742
Zobowigzania z tytutu odroczonego podatku dochodowego 19 249 20248
Zobowigzania dtugoterminowe razem 183 419 190 959

Zobowigzania krotkoterminowe



Zobowigzania handlowe oraz pozostate zobowigzania
Wyemitowane obligacje

Wbudowany instrument pochodny

Kredyty i pozyczki, w tym leasing finansowy
Zobowigzania krotkoterminowe razem

Zobowigzania wchodzgce w skfad grupy do zbycia
zaklasyfikowanej jako przeznaczone do sprzedazy
Zobowigzania razem

Pasywa razem

Brzmienie po zmianie:

Kapitat wiasny

Kapitat wtasny przypadajacy na akcjonariuszy jednostki
Kapitat podstawowy

Konwersja obligacji na akcje przed rejestracjg

Kapitat rezerwowy

Element wbudowany w dniu poczatkowego ujecia
Kapitat z przeliczenia jednostek zagranicznych
Skumulowane zyski (straty)

Kapitat wtasny razem

Zobowigzania

Zobowigzania dtugoterminowe

Zobowigzania handlowe oraz pozostate zobowigzania
Kredyty i pozyczki, w tym leasing finansowy

Wyemitowane obligacje

Zobowigzania z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Zobowigzania dfugoterminowe razem

Zobowigzania krétkoterminowe

69 328 35171
5 865 31131
732 4023
6710 7 206
82635 77 531
621 582
266 675 269 072
752 758 715975
31/03/2017  31/12/2016
3286 3286
32 695 0

987 987

-27 909 -27 909
-5424 -5383
469 167 475922
472 802 446 903
2113 2091
132 294 138 878
29763 29742
19 249 20 248
183 419 190 959



Zobowigzania handlowe oraz pozostate zobowigzania

Wyemitowane obligacje

Wbudowany instrument pochodny

Kredyty i pozyczki, w tym leasing finansowy

Zobowigzania krotkoterminowe razem

Zobowigzania wchodzgce w skfad grupy do zbycia

zaklasyfikowanej jako przeznaczone do sprzedazy

Zobowigzania razem

Pasywa razem

81328

5865

2013

6710

95916

621

279 956

752 758

35171

31131

4023

7 206

77 531

582

269 072

715975

3. Tabela zatytutowana ,Skrécone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale wtasnym”
(strona 7 Srédrocznego skréconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego)

Obecne brzmienie:

Skrécone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale wiasnym

Kapitat Element Konwersja Kapitat z
podstawowy wbudowany w  obligacii na akcje przeliczenia
CPD SA dniu przed rejestracja jednostek
p°°za‘k°:;':‘gg zagranicznych
Stan na 3 286 (27 909) (5311)
01/01/2016
Réznice z 0 0 28
przeliczenia
jednostek
zagraniczny
ch
Zysk (strata) 0 0 0
okresu
0 0 0 28
Stan na 3 286 (27 909) (5283)
31/03/2016
/niebadane
Stan na 3 286 (27 909) (5311)
01/01/2016
Réznice z 0 0 (72)
przeliczenia
jednostek
zagraniczny
ch
Zysk (strata) O 0 0
okresu
0 0 0 (72)
Stan na 3 286 (27 909) (5383)
31/12/2016
Stan na 3 286 (27 909) (5 383)
01/01/2017
Konwersja obligaciji 23182
na akcje
Réznice z 0 0 (41)
przeliczenia
jednostek

zagraniczny
ch

Kapitat
rezerwowy

987

987

987

987

987

Skumulowane
zyski (straty)

479 778

0

(2102)
(2102)
477 676

479 778

(3 856)

(3 856)
475 922

475 922

Razem

450 831

28

(2102)
(2 074)
448 757

450 831

(72)

(3 856)

(3 928)
446 903

446 903
23 182

(41)



Zysk (strata) O 0 0 0
okresu

0 0 0 (41)
Stan na 3 286 (27 909) 23 182 (5 424)
31/03/2017
/niebadane

Brzmienie po zmianie:

16 039

16 039
491 961

Skrécone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale wiasnym

Kapitat Element Konwersja Kapitat z Kapitat
podstawowy wbudowany w  obligacji na akcje przeliczenia rezerwowy
CPD SA dniu przed rejestracja jednostek
poczqtkoln' :gg zagranicznych
Stan na 3 286 (27 909) 0 (5311) 987
01/01/2016
Roznice z 0 0 0 28 0
przeliczenia
jednostek
zagraniczny
ch
Zysk (strata) O 0 0 0 0
okresu
0 0 0 28 0
Stan na 3 286 (27 909) 0 (5283) 987
31/03/2016
/niebadane
Stan na 3 286 (27 909) 0 (5311) 987
01/01/2016
Réznice z 0 0 0 (72) 0
przeliczenia
jednostek
zagraniczny
ch
Zysk (strata) O 0 0 0 0
okresu
0 0 0 (72) 0
Stan na 3 286 (27 909) 0 (5383) 987
31/12/2016
Stan na 3286 (27 909) 0 (5 383) 987
01/01/2017
Konwersja obligaciji 32695
na akcje
Réznice z 0 0 0 (41) 0
przeliczenia
jednostek
zagraniczny
ch
Zysk (strata) O 0 0 0 0
okresu
0 0 0 (41) 0
Stan na 3 286 (27 909) 32 695 (5 424) 987
31/03/2017
/niebadane

Skumulowane

zyski (straty)

479 778

0

(2102)
(2102)
477 676

479 778

(3 856)

(3 856)
475 922

475 922

(6 755)

(6 755)
469 167

16 039

15998
486 083

Razem

450 831

28

(2102)
(2 074)
448 757

450 831

(72)

(3 856)

(3 928)
446 903

446 903
32 695

(41)

(6 755)

(6 796)
472 802

4. Tabela zatytutowana , Kréotkoterminowe zobowigzania handlowe i zobowigzania pozostate”
(nota nr 10, strona 19 Srédrocznego skréconego skonsolidowanego sprawozdania

finansowego)

Obecne brzmienie:

Krotkoterminowe zobowigzania handlowe i zobowigzania pozostate

31/03/2017

31/12/2016




Zobowigzania handlowe 936 1451
VAT nalezny i inne zobowigzania z tytutu podatkow 10950 6 795
Kaucje najemcow 320 352
Pozostate zobowigzania 129 8448
Otrzymane zadatki 43 000 5000
Bierne rozliczenia miedzyokresowe kosztéow 13993 13125
69 328 35171
Brzmienie po zmianie:
Krétkoterminowe zobowigzania handlowe i zobowigzania pozostate  31/03/2017  31/12/2016
Zobowigzania handlowe 936 1451
VAT nalezny i inne zobowigzania z tytutu podatkow 10950 6 795
Kaucje najemcow 320 352
Pozostate zobowigzania 129 8 448
Otrzymane zadatki 55 000 5000
Bierne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw 13993 13125
81328 35171

5. Tabela zatytutowana , Wyemitowane obligacje” (nota nr 12, strona 21 Srédrocznego

skréconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego)

Obecne brzmienie:

a/ emisja obligacji serii A

Wartos¢ obligacji na poczatek okresu

Naliczone odsetki

Konwersja obligacji i odsetek od obligacji na akcje
Wycena na dzien bilansowy

Wycena wbudowanego elementu pochodnego

Wartos¢ obligacji na dzien bilansowy

31/03/2017  31/12/2016
33 875 38 040

524 2553

-23 599 0

-1 496 894

-3291 -7 612
6013 33 875



b/ emisja obligacji serii B *)

Wartos¢ obligacji na poczatek okresu

Odsetki naliczone

Odsetki zaptacone

Wycena metodg efektywnej stopy procentowe;j

Wartos¢ obligacji na dzien bilansowy

Dtugoterminowe
Wyemitowane obligacje
Krétkoterminowe
Wyemitowane obligacje
Element wbudowany

Wyemitowane obligacje — odsetki

Brzmienie po zmianie:

a/ emisja obligacji serii A

Wartos¢ obligacji na poczatek okresu

Naliczone odsetki

Konwersja obligacji i odsetek od obligacji na akcje
Wycena na dzien bilansowy

Wycena wbudowanego elementu pochodnego

Wartos¢ obligacji na dzien bilansowy

b/ emisja obligacji serii B *)

Wartosé obligacji na poczatek okresu

Odsetki naliczone

Odsetki zaptacone

Wycena metodg efektywnej stopy procentowe;j

Wartos¢ obligacji na dzien bilansowy

31021 30915
681 2738
-1376 -2738
21 106
30 347 31021
29763 29742
5281 29 852
732 4023
584 1279
36 360 64 896
31/03/2017 31/12/2016
33 875 38 040
524 2553
-32 695 0
-1497 894

7 087 -7 612
7294 33 875
31021 30915
681 2738
-1376 -2738
21 106
30347 31021



Dtugoterminowe
Wyemitowane obligacje
Krétkoterminowe
Wyemitowane obligacje
Element wbudowany

Wyemitowane obligacje — odsetki

29763

4220

2013

1645

37 641

29742

29 852

4023

1279

64 896

6. Nota zatytutowana ,Pozostate przychody” (nota nr 18, strona 23 Srédrocznego skréconego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego)

Obecne brzmienie:

Przychody — pozostate

01/01/2017- 01/01/2016-
31/03/2017  31/03/2016
12113 14
12 113 14

W pierwszym kwartale 2017 r. Grupa osiggneta przychody z tytutu Swiadczenia ustug posrednich
zwigzanych z transakcjami sprzedazy nieruchomosci inwestycyjnych, w kwocie 12 min PLN.

Brzmienie po zmianie:

Przychody — pozostate

01/01/2017- 01/01/2016-
31/03/2017  31/03/2016
114 14
114 14

7. Nota zatytutowana ,Przychody i koszty finansowe” (nota nr 19, strona 23 i 24 Srédrocznego

skroconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego)

Obecne brzmienie:

01/01/2017-

01/01/2016-



Koszty z tytutu odsetek:

- Kredyty bankowe

- Odsetki z tytutu leasingu finansowego

- Odsetki od obligacji

- Koszty pozostatych odsetek

- Pozostate

Wycena pochodnego instrumentu finansowego IRS
Wycena obligacji

Woycena kosztu zamortyzowanego

Koszty finansowe

Przychody z tytutu odsetek:

- Odsetki bankowe

- Odsetki od jednostek powigzanych

- Odsetki od obligacji

Aktualizacja wyceny obligacji

Wycena pochodnego instrumentu finansowego IRS
Pozostate przychody finansowe

Przychody finansowe od konwersji obligacji na akcje
Réznice kursowe netto

Przychody finansowe

Brzmienie po zmianie:

Koszty z tytutu odsetek:

- Kredyty bankowe

- Odsetki z tytutu leasingu finansowego
- Odsetki od obligacji

- Koszty pozostatych odsetek

31/03/2017  31/03/2016
-604 -715

-493 -601

-1 205 -1277

-106 -36

-42 -43

0 -1034

-22 -27

-38 -1 906

-2 510 -5639

209 14

3 0

0 32

3291 566

298 0

108 0

418 346

6661 2041
10988 2999
01/01/2017- 01/01/2016-
31/03/2017  31/03/2016
-604 -715

-493 -601

-1 205 -1277

-106 -36



- Pozostate

Wycena pochodnego instrumentu finansowego IRS
Wycena obligacji

Wycena kosztu zamortyzowanego

Koszty finansowe

Przychody z tytutu odsetek:

- Odsetki bankowe

- Odsetki od jednostek powigzanych

- Odsetki od obligacji

Aktualizacja wyceny obligacji

Wycena pochodnego instrumentu finansowego IRS
Pozostate przychody finansowe

Przychody finansowe od konwersji obligacji na akcje
Réznice kursowe netto

Przychody finansowe

-5612

-38

-8 100

209

298

108

5164

5782

-1034

-27

-1 906

-5639

14

32

566

346

2041

2999

8. Nota zatytutowana ,Podstawowe operacyjne przeptywy pieniezne” (nota nr 21, strona 24
Srédrocznego skréconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego)

Obecne brzmienie:

Zysk/strata przed opodatkowaniem
Korekty z tytutu:
- amortyzacji rzeczowych aktywéw trwatych

- zysku/straty z tytutu réznic kursowych

- przeszacowania nieruchomosci inwestycyjnych do wartosci

godziwej

- udziatu w stratach/(zyskach) wspdlnych przedsiewzieé

- wyniku z wyceny instrumentéw wbudowanych

01/01/2017- 01/01/2016-
31/03/2017  31/03/2016
15039 -1776

60 62

-6970 -212

7 657 -193

-2 907 -446

-3291 -566



- réznic kursowych z przeliczenia jednostek zaleznych
- kosztéw z tytutu odsetek

- przychoddw z tytutu odsetek

- utraty wartosci zapaséw

- wynik na sprzedazy nieruchomosci inwestycyjnych
- wyniku z wyceny obligacji metodg efektywnej stopy procentowej
- wyniku z wyceny instrumentéw finansowych

- inne korekty

Zmiany w kapitale obrotowym:

- zmiana stanu naleznosci

- zmiana stanu zapaséw

- zmiana stanu zobowigzan handlowych i pozostatych

Brzmienie po zmianie:

Zysk/strata przed opodatkowaniem

Korekty z tytutu:

- amortyzacji rzeczowych aktywéw trwatych

- zysku/straty z tytutu réznic kursowych

- przeszacowania nieruchomosci inwestycyjnych do wartosci
godziwej

- udziatu w stratach/(zyskach) wspdlnych przedsiewzieé
- wyniku z wyceny instrumentéw wbudowanych

- réznic kursowych z przeliczenia jednostek zaleznych

- kosztéw z tytutu odsetek

- przychodoéw z tytutu odsetek

- utraty wartosci zapasow

- wynik na sprzedazy nieruchomosci inwestycyjnych

- wyniku z wyceny obligacji metoda efektywnej stopy procentowe;j

86 0
1812 1992

-3 0

0 4

62 0

21 27

-298 1034

-47 17

-2 269 -2 859

-150 -4

33801 2 259

42 603 -661
01/01/2017- 01/01/2016-
31/03/2017  31/03/2016
-7 755 1776

60 62

-6971 -212

7 657 -193

-2907 -446

7 087 -566

86 0

1812 1992

-3 0

0 4

62 0

21 27



- wyniku z wyceny instrumentdéw finansowych -298 1034

- inne korekty -47 17

Zmiany w kapitale obrotowym:

- zmiana stanu naleznosci -2 269 -2 859

- zmiana stanu zapaséw -150 -4

- zmiana stanu zobowigzan handlowych i pozostatych 46218 2 259
42 603 -661

9. Nota zatytutowana ,Zysk na akcje” (nota nr 24, strona 25 i 26 Srédrocznego skréconego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego)

Obecne brzmienie:

01/01/2017- 01/01/2016-

31/03/2017 31/03/2016
Zysk/Strata przypadajgcy na akcjonariuszy jednostki dominujacej 16 039 -2102
Srednia wazona liczba akcji zwyktych (w tys.) 32 863 32 863
Zysk na jedng akcje w ztotych 0,49 -0,06
Rozwodniony zysk przypadajacy na akcjonariuszy 12 586 2 369
Srednia wazona liczba akcji zwyktych (w tys.) 42 654 42 654
Rozwodniony zysk na jedng akcje 0,30 0,06

Na rozwodnienie zysku wptyneta emisja przez spotke CPD obligacji zamiennych na akcje. Na wysokos¢
korekty wyniku wptynety: kwota odsetek (524 PLN), wycena obligacji na dzien bilansowy (-1 497 tys.
PLN) oraz wartos$¢ wyceny wbudowanego elementu pochodnego (-3 291 tys. PLN). Kwoty te zostaty
pomniejszone o podatek dochodowy, ktory zostanie zaptacony w przysztosci.

Srednia wazona liczba akcji zostata skorygowana w zwigzku z mozliwoscig wykonania prawa do
zamiany obligacji zamiennych na akcje (nie wiecej niz 9.791.360 akgji). Sredniowazona liczba akgji
wyniosta 42.654 tys. sztuk.

Brzmienie po zmianie:

01/01/2017- 01/01/2016-
31/03/2017 31/03/2016
Zysk/Strata przypadajgcy na akcjonariuszy jednostki dominujacej -6 755 -2102



Srednia wazona liczba akcji zwyktych (w tys.) 33517

Zysk na jedng akcje w ztotych -0,20
Rozwodniony zysk przypadajacy na akcjonariuszy -5 855
Srednia wazona liczba akcji zwyktych (w tys.) 42 654
Rozwodniony zysk na jedng akcje -0,14

Na rozwodnienie zysku wptyneta emisja przez spotke CPD obligacji zamiennych na akcje. Na wysokos¢
korekty wyniku wptynety: kwota odsetek (95 PLN), wycena obligacji na dzien bilansowy (-272 tys.
PLN) oraz wartos$¢ wyceny wbudowanego elementu pochodnego (1 289 tys. PLN). Kwoty te zostaty

pomniejszone o podatek dochodowy, ktdry zostanie zaptacony w przysztosci.

Srednia wazona rozwodniona liczba akcji zostata skorygowana w zwigzku z mozliwoscia wykonania

prawa do zamiany obligacji zamiennych na akcje i wyniosta 42.654 tys. sztuk.

32 863
-0,06
2 369
42 654

0,06



